Источник: Информационная система "ПАРАГРАФ"
Документ: Решение внеочередной XXVII сессии маслихата города Алматы V созыва от 2 июня 2014 года № 232 «Об утверждении Правил определения размера и оказания жилищной помощи в городе Алматы» (с изменениями по состоянию на 19.02.2021 г.) (утратило силу)
[bookmark: _GoBack]Решение внеочередной XXVII сессии маслихата города Алматы V созыва от 2 июня 2014 года № 232 «Об утверждении Правил определения размера и оказания жилищной помощи в городе Алматы» (с изменениями по состоянию на 19.02.2021 г.) (утратило силу)

Зарегистрировано в Департаменте юстиции города Алматы 23 июня 2014 года за № 1067

Опубликовано: «Вечерний Алматы» от 26 июня 2014 г. № 80-81 (12757-12758)

Утратило силу в соответствии с решением маслихата города Алматы VIII созыва от 29 марта 2024 года № 100

Внесены изменения:

решением маслихата г. Алматы от 23.07.15 г. № 349 (вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и введено в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования);
решением ХІХ сессии маслихата г. Алматы VI созыва от 11.08.17 г. № 135;
решением внеочередной XLIV сессии маслихата г. Алматы VI созыва от 18.03.19 г. № 323 (введен в действие со дня его первого официального опубликования);
решением маслихата г. Алматы от 19.02.21 г. № 21 (введено в действие со дня его первого официального опубликования).

Предыдущие редакции:

редакция, действовавшая до внесения изменений от 23.07.15 г.
редакция, действовавшая до внесения изменений от 11.08.17 г.
редакция, действовавшая до внесения изменений от 18.03.19 г.
редакция, действовавшая до внесения изменений от 19.02.21 г.